



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-DOLNÍ CHABRY

Úřad městské části Praha-Dolní Chabry

Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha - Dolní Chabry

IČO: 00231274

tel.: 283 851 272

e-mail: podatelna@dchabry.cz

datová schránka: ztib27j



Dům s pečovatelskou péčí
Náměstí u Lípy Svobody 547
107 00 Praha-Dubeč

Váš dopis ze dne:
25.12.2021


naše značka:
MCPCH 03109/2021

vyřizuje:
Drdová Lenka


datum:
13. 1. 2022

Věc: Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Městská část Praha-Dolní Chabry obdržela dne 25. 12. 2021 žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. vedenou u městské části pod sp.zn. MCPCH 03109/202:

- 1) Zda mezi Vaší městskou částí a  je uzavřena či byla uzavřena smlouva (poradenská, DPČ, DPP, pracovní smlouva, případně jakýkoliv jiný úplatný smluvní vztah) v časovém období od 15. listopadu 2018 do dnešního dne.
- 2) Jaké plnění z těchto smluv vyplývá
- 3) Znění výše zmíněných smluv
- 4) Celková vyplacená odměna za výše uvedené období

V souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující informace:

Bod 1 – 4 - Mezi městskou částí Praha-Dolní Chabry a  nebyla v uvedeném časovém období uzavřena pracovní smlouva ani jiný smluvní vztah.

V souladu s požadavkem je zasíláme žadateli prostřednictvím emailu a na uvedenou adresu. Informace se nachází na stránkách www.dchabry.cz na odkazu <http://www.dchabry.cz/zadosti-o-informace>

pod č.j. MCPCH 03109/2021

S pozdravem

Lenka
Drdová

Digitálně podepsal
Lenka Drdová
Datum: 2022.01.13
14:27:23 +01'00'

Mgr. Lenka Drdová
tajemnice